
1/2 

 

Rzeszów, dn. 07.05.2021 r. 

  

KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI 

W RZESZOWIE 

SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

I FUNDUSZY POMOCOWYCH 

 

l. dz. SZ-386/2021  

 
   Wg rozdzielnika  

 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym 
zgodnie z art. 275, pkt 2) ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t. 

j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm. – dalej „ustawa”), pn.: ,,Dostawa i montaż w 

pomieszczeniach biurowych remontowanej siedziby Komendy Miejskiej Policji w 

Tarnobrzegu pierwszego wyposażenia”,  
numer postępowania: ZP/5/2021  

 

Zadanie nr 3 – dostawa i montaż w pomieszczeniu Oficera Dyżurnego w remontowanej 

siedzibie Komendy Miejskiej Policji w Tarnobrzegu depozytora na klucze oraz depozytora na 

broń 

 
I. Zamawiający, działając na podstawie art. 253, ust. 1, pkt 1) ustawy informuje, iż na 
podstawie przyjętych kryteriów oceny ofert, wyszczególnionych w ogłoszeniu oraz Specyfikacji 
Warunków Zamówienia – dalej „SWZ”), uznał za najkorzystniejszą ofertę Wykonawcy: 
 
SafeKey s. c.  
Mateusz  Lewczuk, Dawid Olszewski 
ul. Francuska 8/1 
03-353 Warszawa 
 
Uzasadnienie wyboru: Zamawiający w SWZ określił, że kryteriami oceny ofert są cena (waga 
kryterium: 60 %) oraz okres gwarancji na zaoferowany asortyment (waga kryterium: 40 %). 
Oferta Wykonawcy jest najkorzystniejsza w rozumieniu art. 239, ust. 2 ustawy, tj. jest ofertą 
przedstawiającą najkorzystniejszy bilans ww. kryteriów.  
 
Oferta Wykonawcy otrzymała najwyższą ilość punktów obliczoną zgodnie z zapisami § 16 SWZ, 
tj. 100 pkt. 
 

W przedmiotowym postępowaniu oferty złożyli nw. Wykonawcy, którzy otrzymali 
następującą ilość punktów: 
 



2/2 

 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Kryterium oceny ofert 

Liczba 
punktów 
w danym 
kryterium 

Łączna 
liczba 

punktów 

1 

Tronus Polska Sp. z o.o. 

ul. Ordona 2A 

01-237 Warszawa 

Cena brutto 
oferty 

5 811,75 zł  

nie podlega punktacji 
Okres 

gwarancji na 
zaoferowany 
asortyment 

48 miesięcy 
lub więcej 

2 

SafeKey s. c.  

Mateusz Lewczuk, Dawid 

Olszewski 

ul. Francuska 8/1 

03-906 Warszawa 

Cena brutto 
oferty 

206 965,95 zł  60 

100 
Okres 

gwarancji na 
zaoferowany 
asortyment 

48 miesięcy 
lub więcej 

40 

 
 

II. W przedmiotowym postępowaniu odrzucono ofertę: 
 
Tronus Polska Sp. z o.o. 

ul. Ordona 2A 

01-237 Warszawa 
 
Uzasadnienie prawne: art. 226, ust. 1, pkt 8) ustawy w związku z art. 224, ust. 6 ustawy 
Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca zaoferował realizację zamówienia, w zakresie zadania 
nr 3, za kwotę brutto: 5 811,75 zł, natomiast wartość zamówienia powiększona o należny 
podatek od towarów i usług wynosi: 230 000,00 zł. Z przeprowadzonej analizy wynika, że 
wartość brutto oferty odbiega od wartości zamówienia powiększonej o należny podatek od 
towarów i usług o ok. 97% oraz od średniej arytmetycznej cen wszystkich złożonych ofert 
niepodlegających odrzuceniu o ok. 95%. 
 

W związku z powyższym w dniu 23 kwietnia 2021 r. (pismem l. dz. SZ-294/2021) 
Zamawiający w celu ustalenia, czy oferta złożona w zakresie zadania nr 3, zawiera rażąco niską 
cenę w stosunku do przedmiotu zamówienia, zwrócił się z prośbą o udzielenie wyjaśnień,                       
w tym złożenie dowodów w zakresie wyliczenia ceny, lub jej istotnych części składowych. Na 
powyższe wezwanie Wykonawca nie odpowiedział w wyznaczonym terminie.  
 

 
Pouczenie: 

Wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie, w Dziale IX – ,,Środki 
ochrony prawnej.” 
 
 
 
 

            Zastępca 

Komendanta Wojewódzkiego Policji  

w Rzeszowie 

mł. insp. Stanisław Sekuła  



3/2 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Rozdzielnik:  

 

1) Tronus Polska Sp. z o. o. 

2) SafeKey s. c. Mateusz Lewczuk, Dawid Olszewski 


